BP 1176 f 299r 01 do 26-03-1383.

Willelmus Vrijese en Henricus Ghecke beloofden aan Theodericus gnd Waelwijns soen van Hemert 55 Dordrechtse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Willelmus Vrijese et Henricus Ghecke promiserunt Theoderico dicto Waelwijns soen de Hemert LV Dordrecht dobbel vel valorem ad Johannis proximum persolvendos. Testes Erpe et Ywanus datum quinta post pasca.

BP 1176 f 299r 02 do 26-03-1383.

Matheus van Merlaer beloofde aan voornoemde Theodericus 43 Hollandse dobbel met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Matheus de Merlaer promisit dicto Theoderico XLIII Hollant dobbel vel valorem ad Johannis proximum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 299r 03 do 26-03-1383.

Willelmus zvw Henricus van den Doeren verhuurde aan Robbertus zvw Lambertus Hutman een erfgoed dat was van wijlen zijn voornoemde vader en dat nu aan hem behoort, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Rodolphus van der Sporct enerzijds en een gemene steeg anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), voor de cijnzen en pachten die hieruit gaan, en per jaar voor 2 Brabantse dobbel of de waarde, met Sint-Jan te betalen, en 1 Brabantse dobbel en 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te geven. Zodra voornoemde Robbertus, in het achtste jaar, het koren dat op voornoemd erfgoed groeit heeft weggehaald, zal Willelmus de grond in bezit nemen. Verder zal Robbertus de weide van het erfgoed in het achtste jaar, na Sint-Martinus, niet in bezit nemen zonder toestemming van Willelmus, maar wel houdt 'Henricus van den Doren hierover recht van weg.

Ambo solverunt.

Willelmus filius quondam Henrici van den Doeren quondam hereditatem que fuerat dicti quondam sui patris nunc ad se spectantem sitam in loco dicto die Sporct inter hereditatem Rodolphi van der Sporct ex uno et inter communem stegam ex alio

prout dicta hereditas ad dictum Willelmum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit (dg: ps Roborto) Robberto filio quondam Lamberti Hutman ab eodem ad spacium octo annorum a festo beati Martini proxime preterito sine medio subsequendum possidendam videlicet pro censibus et paccionibus prius inde solvendis dandis etc et pro (dg: tribus Brabant dob) duobus Brabant dobbel vel valorem dandis dicto Willelmo ab altero quolibet dictorum octo annorum Johannis et pro uno Brabant dobbel et uno modio siliginis mensure de Busco dandis dicto Willelmo ab altero anno quolibet dictorum octo annorum Domini ex dicta hereditate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #super omnia# tali condicione (dg: dictus) quod cum dictus Robbertus ultimo et octavo anno blados in dicta hereditate crescentes de fundo amoverit extunc dictus Willelmus fundum huiusmodi bladorum apprehendet hoc eciam addito quod dictus Robbertus pascuam dicte hereditatis eodem octavo anno post festum Martini tunc veniturum non apprehendet nec manus ?ad eandem apponet sine consensu dicti Willelmi (dg: testes Erpe et Ywanus datum quinta post pasca) salva tamen Henrico van den Doren via sua quam in eadem hereditate habet etc. Testes datum ut supra.